dimidia  decima.     In  tii'ro  lib.  in  iij  tallis.  E.  Q.  E. 

Idi  hahent  Qidetanciam  per  hrevia. 

Robertas  de  Greselea  de  feodis  xij  Militum.  Eogerus  de 
Munbegun  de  viij  feodis.  Gilebertns  filius  Eeinfridi  de  feodo 
dimidii  j  militis.  Eogerus  de  Lasci  de  ix  viij  feodis.  Eobertus  de 

Hares  tan  de  feodo  j  Militis. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  ij.s.  de  Henrico  de  Melling  de  taillagio. 
Et  de  ij.s.  de  Eadulfo  filio  Martini.  Et  de  ij.s.  de  Henrico  de 
Holand.  Et  de  xij.d.  de  Philippe  de  Ditton.  Et  de  xij.d.  de 
Eoberto  filio  .  .  .  }  Et  de  xij.d.  de  Eoberto  filio  Eogeri.  Et 
de  xij.d.  de  Adam  filio  Eoberti.  Et  de  iij.s.  de  Eicardo  filio  ̂ lartini. 

Et  de  iij.s.  de  Eicardo  de  Smetliedon.     In  th'ro  lib.  in  ix  talliis. 
E.  Q.  E. 

Idem  vicecomes  respond! t  de  xlix  feodis  et  quarta  parte  feodi 
j  militis  qn?e  supra  annotantur.  Et  vicecomes  Xorfolch  de  xv 
feodis  et  dimidio.  Et  vicecomes  de  Xotingham scire  de  viij  feodis 
et  tercia  parte  feodi  j  Militis.  Et  vicecomes  Lincolnire  de  feodo 
j  Militis  et  tribus  partibus.  Et  est  Summa  omnium  Militum  Ixxiiij. 
et  dim.  et  quarta.  Et  pr£eterea  de  j  Sexta  et  tribus  decimis  et 
dimidia  decima. 

Henricus  de  Eevet  deb.  dim.  m.  pro  habendo  quodam  praecipe 
de  V  Bovatis  terrre  et  dimidia  in  Eevet  in  Adventu  Justiciariorum 

in  partes  illas  versus  Johannem  de  Eevet  et  Gamellum  fratrem 
ejus,  Henricum  filium  Willelmi  et  Alexandrum  filium  Eicardi. 

Eobertus  de  Tateshal  [debet]  vij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.  de  tallagio 
Servientum  de  Lancastra. 

Ammcrciamenta  facta  per   Johannem    Noriuicensem    et    Hiigonem 
Bardulf  et  Socios  suos. 

Idem  vicecomes  r.c.  de  quater  xx  et  vj.li.  et  viij.s.  de  Miseri- 
cordiis  Hominum  et  villarum  quorum  nomina  et  debita  et  causae 
debitorum  annotantur  in  Eotulo  quem  praedicti  liberaverunt  in 

thesauro.     In  th'ro  lib.  in  c  et  quater  xx  et  xviij  talliis.     E.  Q.  E. 

^  Underlinecl  for  cancellat'on,  "R"  -oriften  above.     Head  Roberto. 
=  Torn.     "  Robert i."     {Chancellors  Roll.) 
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From  the  Nottingham'  and  Derhyshire  Roll,  4  John. 

(De  SciUagio  Milititm  de  tercio  Scutagio.) 
Idem  vicecomes  r.c.  de  xxx.m.  de  Willelmo  filio  Walkenini 

pro  feodis  iiij  Militum  de  Honore  de  Tikehuel.  Et  de  v.m.  de 
Johanne  de  Aieiicurt  pro  feodo  j  Militis  de  honore  Peverell 
et  Tikehull.  Et  de  iiij.m.  de  Kadulpho  de  Sancto  Georgio  pro